
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Notari

Bertani

Sentieri

Bassoli

Domenichini

Filippi

Magnelli

Grisendi

Marini

Predieri

Medici

Sfargeri

Nicoli

Andrea

Andrea

Daniel

Luciano

Domenico

Roberto

Pier luigi

Lorenzo

Matteo

Tiziano

Claudio

Marco

Gianni

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Agonistica Val D'Enza

3.5

4.0

4.0

4.5

5.0

5.5

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.5

10.0

1 - 1 - 1½

1 - 1 - 2

2 - 1 - 1

1 - 1½- 2

1 - 2 - 2

1 - 1½- 3

2 - 3 - 1

2 - 3 - 1

1 - 2 - 4

1 - 3 - 3

3 - 1 - 4

4 - 3 - 1½

2 - 2 - 6

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

9.0

10.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 2

2 - 1 - 1

1 - 1 - 2

1 - 2 - 2

1 - 2 - 3

2 - 3 - 1

2 - 3 - 1

1 - 2 - 4

1 - 3 - 3

3 - 1 - 4

4 - 3 - 2

2 - 2 - 6

100

91

78

83

83

86

81

81

72

75

62

73

53

114,360

104,280

89,040

94,260

94,705

97,670

93,410

92,260

82,240

85,125

70,560

83,550

60,340

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 13-12-2015

Campo di Gara: LAGO SETA

Società Organizzatrice: Laghi Seta

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale delCAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Orario

12:04:49

Direttore di Gara

VEZZANI ANDREA

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Barbolini

Celsalonga

Sirocchi

Lusuardi

Bondi

Vacondio

Castagnetti

Spelti

Cunzi

Torri

Montecchi

Fontana

Comi

Andrea

Simone

Manuel

Angelo

Alessandro

Roberto

Silvano

Francesco

Antonio

Maurizio

Sergio

Lorenzo

Claudio

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

10.0

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

2 - 3 - 5

2 - 5 - 3

4 - 2 - 4

3 - 3½- 4

4 - 1 - 6

3 - 6 - 2

3 - 4 - 4

2 - 4 - 6

4 - 2 - 6

6 - 3½- 2½

3 - 6 - 3

5 - 3 - 4

4 - 3 - 5

9.0

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

11.0

12.0

12.0

13.0

2 - 2 - 5

2 - 5 - 3

4 - 2 - 4

3 - 3½- 4

4 - 1 - 6

3 - 6 - 2

4 - 4 - 4

2 - 4 - 6

4 - 2 - 6

6 - 3 - 2

3 - 6 - 3

4 - 4 - 4

5 - 3 - 5

52

70

51

68

40

46

57

48

40

47

53

56

59

59,185

79,075

58,015

76,890

45,820

52,075

65,570

54,210

45,460

54,460

59,870

64,530

66,920

3

3

3

3

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

3

3
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

De Pietri

Cantarelli

Monticelli

Monney

Calestani

Palazzolo

Sassi

Magnavacchi

Iraci

Rossi

Fontanesi

Benassi

Bernardi

Andrea

Marco

Andrea

Romano

Andrea

Gianfranco

Roberto

Piergiorgio

Fabio

Roberto

Daniele

Giuseppe

Valerio

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

12.5

12.5

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.5

14.0

14.0

14.5

14.5

15.0

3½- 6 - 3

3 - 3½- 6

1 - 6 - 6

1 - 6 - 6

6 - 1 - 6

6 - 6 - 1

6 - 6 - 1

5 - 3½- 5

2 - 6 - 6

4 - 4 - 6

6 - 6 - 2½

3½- 5 - 6

3 - 6 - 6

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.5

14.0

14.0

15.0

14.0

14.0

4 - 6 - 3

3 - 4 - 6

1 - 6 - 6

1 - 6 - 6

6 - 1 - 6

6 - 6 - 1

6 - 6 - 1

5 - 3½- 5

2 - 6 - 6

4 - 4 - 6

6 - 6 - 3

3 - 5 - 6

2 - 6 - 6

46

40

36

30

28

26

26

37

29

42

29

34

23

51,920

45,340

39,850

34,820

32,660

29,895

29,395

42,100

32,250

47,870

33,190

38,390

25,680

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Belli

Musi

Buffagni

Bb

Ghirardini

Brilli

Lorusso

Aa

Monti

Grasselli

Mammi

Magnavacchi

Spaggiari

Maurizio

Natale prospe

Luigi

Bb

Gabriele

Ettore

Mattia

Aa

Wainer

Gabriele

Matteo

Alessandro

Matteo

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

Fantasmi

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

Fantasmi

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

15.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

3 - 6 - 6

3 - 6 - 6

3 - 6 - 6

5 - 5 - 5

4 - 6 - 6

6 - 4 - 6

6 - 5 - 5

5 - 5 - 6

5 - 6 - 6

6 - 5 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

6 - 5 - 6

15.0

15.0

16.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

3 - 6 - 6

3 - 6 - 6

4 - 6 - 6

5 - 5 - 5

3 - 6 - 6

6 - 4 - 6

6 - 5 - 5

5 - 5 - 6

5 - 6 - 6

6 - 5 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

6 - 5 - 6

24

15

23

0

11

9

41

0

19

18

14

13

6

26,700

16,680

25,510

0

13,720

10,520

47,150

0

21,200

20,840

15,670

14,240

6,830

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

53

53

Cc

Dd

Cc

Dd

Fantasmi

Fantasmi

17.0

17.0

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

17.0

17.0

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

0

0

0

0

N.P.

N.P.
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